Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  13.01.2023                                      с.Кинель-Черкассы                          № 16 /1

В связи с отсутствием в структурном подразделении Лозовского филиала детском

саду «Капелька» педагогического персонала по причине временной нетрудоспособности

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Приостановить работу структурного подразделения Лозовского филиала детского

сада «Капелька»  с 16.01.2023 года.

        2.Мещеряковой М.К., помощнику воспитателя, провести генеральную уборку с

применением дез. средств всех помещений детского сада.

        3. Ерковой Е.А, ответственной за работу Лозовского филиала, проинформировать

родителей воспитанников о приостановлении работы детского сада.

       4.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

О закрытии структурного подразделения детский сад «Капелька»

		2023-01-16T12:06:26+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко